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HacTteHHbI# cBeTUNIbHUK PROLUMEN WL146 up-down light 6enbin 230V

20W 2300im 40° IP20 930
Kon n3penna 17364

TOHKNIA CBETOANOAHbIA HACTEHHbIN CBETUIbHUK, NOEa/IbHOE HACTPOeHNE ANs aoma!

Jlyd cBeTa nafaeT B ABYX HanpasieHUsx, ¢ TemnepaTypon ceeTa 3000K.

STOT CBETWIbHMK NpedHa3Ha4yeH 415 MCMONb30BaHNA B Ka4eCTBE BHYTPEHHErO AeKOPaTUBHOMO
afiemMeHTa. Ero TOHKMin ANHENHbIV BHELLHWIA BUA, AeNaeT ero OTANYHbIM SOMOIHEHWEM K COBPEMEHHbLIM

NHTepbepamM.

Mpy NpaBWILHOM NCMOJIb30BaHNN CBETUIIbHUK SHEprocbeperatolnii, 3Koaorndeckn 6es3onacHoln n
obnagaeT o4eHb AoarnMm cpokom cayxbel (50 000 vacos).

OcBeTuTe CBOW MUP C MOMOLbLIO NpogeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
30ecb!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
2300ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 115Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Ypaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus
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PROLUMEN
230V
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40°

90

6

IP20
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
600.0mm
38.5mm
90.0mm
12309

lwT

12wt
6enbin
anloMUHNN
IKO6

AN15 BHYTPEHHEr0 NCMNO/b30BaHUS
-20 ~ 45°C
CE, RoHS
2356848
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