



Настенный светильник Prolumen WL146 up-down light белый 230V 20W 2300lm 40° IP20 930

Код изделия 17364

Тонкий светодиодный настенный светильник, идеальное настроение для дома!

Луч света падает в двух направлениях, с температурой света 3000K.

Этот светильник предназначен для использования в качестве внутреннего декоративного элемента. Его тонкий линейный внешний вид делает его отличным дополнением к современным интерьерам.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 115lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	40°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	600.0mm
Ширина	38.5mm
Высота	90.0mm
Вес	1230g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	2356848
Класс энергопотребления	

